[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2019 г. № 183
пгт. Промышленная
О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка
В целях эффективного использования земельных ресурсов района, руководствуясь  п. 1 ст. 39.6, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:

1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион на право заключения договора аренды земельных участков:
Лот № 1: земельный участок с кадастровым номером 42:11:0117001:22, площадью 1 000 +/- 11 кв.м., расположенный по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, пгт. Промышленная, ул. Кольцевая, 1а.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование земельного участка: склады.
Определить начальный размер арендной платы земельного участка, согласно отчету независимого оценщика, в размере 42 000 (сорок две тысячи) рублей в год, шаг аукциона в размере 3 % - 1 260 (одна тысяча двести шестьдесят) рублей, размер задатка 10 % - 4 200 (четыре тысячи двести) рублей. Определить срок аренды 3 года 2 месяца.

2. Определить в качестве организатора аукциона Администрацию Промышленновского городского поселения.

3. Администрации  Промышленновского  городского  поселения опубликовать в районной газете «Эхо» и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении  аукциона - не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона;
3.2. протокол   рассмотрения  заявок на участие в аукционе - в день окончания рассмотрения заявок;
3.3. протокол аукциона - в течение дня,  следующего за днем подписания протокола.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                          Глава
Промышленновского городского поселения                                   С.А. Тухватуллин